2023年５月23日

各 位

会 社 名 トレイダーズホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 金丸 貴行

（東証スタンダード市場・コード 8704 ）

問合せ先 常務取締役 新妻 正幸

（TEL 03-6736-9850（代表））

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について決議いたしましたの

で、お知らせいたします。正式には、2023 年６月 27 日開催予定の定時株主総会において決定される

予定です。

記

１． 取締役の異動

   退任予定取締役

氏 名 新役職名 現役職

福嶋 健一郎 － 常務取締役

  ※2023 年６月 27日開催予定の第24回定時株主総会終結の時をもって任期満了により退任の予定で

あります。

２．異動予定年月日

2023 年６月 27 日

参考：役員体制（2023年６月27日付）

氏名 役職名

金丸 貴行 代表取締役会長兼社長

新妻 正幸 常務取締役

金丸 武嗣 取締役

市川 正史 社外取締役

川畑 大輔 社外取締役

小俣 真一 常勤監査役

菅川 洋 社外監査役

淺枝 謙太 社外監査役

以 上